

## Neudorff tuottaa ilmastoneutraalisti

**Ympäristöystävällisiä tuotteita kasvien hoitoon luonnollisuutta arvostaville puutarhureille valmistavan Neudorffin tuotanto on kaikissa tuotantopaikoissa ilmastoneutraalia. Tähän vaikuttavat ennen kaikkia resursseja säästävä tuotanto sekä oma energiantuotanto auringon, vesivoiman ja keskuslämpövoimaloiden avulla. Nyt vielä syntyviä päästöjä yhtiö kompensoi tukemalla ilmastosuojeluprojektia Ruandassa.**

Yhtiö käyttää monilla kattopinnoilla aurinkoenergialaitteistoja, ja vanha myllyrakennus tuottaa modernien turbiinien avulla sähköä Emmer-joesta. Näiden ja monien muiden toimenpiteiden avulla tämä keskisuuri, omistajan johtama yhtiö on pystynyt vähentämään CO<sub>2</sub>-jalanjälkeään huomattavasti. Ilmastoneutraalin tuotannon tavoitetta ei vielä kuitenkaan ole täysin saavutettu. Siksi Neudorff tukee projektia Volcanoe-kansallispuiston läheisyydessä Ruandassa.



Neudorff tukee projektia Volcanoe-kansallispuiston läheisyydessä Ruandassa.

Maailmassa vielä elossa olevasta 1 000 vuorigorillasta noin 600 yksilöä elää tämän puiston Virunga-vuorilla. Puistoa ympäröivien kylien asukkaat hakevat päivittäin polttopuuta ruoanlaittoa varten, myös kansallispuistosta. Sademetsien hakkuu heikentää puistossa asuvien vuorigorillojen elinmahdollisuuksia ja johtaa lisäksi lähelle tulevien ihmisten aiheuttamaan tartuntariskiin.

W. Neudorff GmbH KG  
Press office  
An der Muehle 3  
31860 Emmerthal · Germany  
[www.neudorff.com](http://www.neudorff.com)

Jopa 50 000 kotitaloudelle kansallispuiston läheisyydessä tarjotaan nyt Ruandassa valmistettuja keittämiä pientä maksua vastaan. Tämä keitin kuluttaa vain kolmasosan siitä polttopuumäärästä, mitä perinteinen avotuli vaatii. Näin CO<sub>2</sub>-päästöt vähenevät, ihmiset tarvitsevat vähemmän puuta eikä heidän tarvitse käyttää yhtä paljon aikaa ja rahaa polttopuun hakemiseen. Lapset pääsevät kouluun ja perheillä on aikaa valmistaa koreja ja muita tuotteita perheen tulojen kasvattamiseksi.

Neudorff tukee tätä projektia ja kompensoi näin jäännöspäästöjä, joita tuotanto vielä aiheuttaa. Tämä on kuitenkin vain yksi askel kohti entistä tehokkaampaa kestävästä kehitystä.

Neudorff-tuotteita on saatavilla kautta maailman. Lisätietoja Neudorffista ja sen luonnonmukaisille puutarhureille tarkoitetuista tuotteista on osoitteessa [www.neudorff.fi](http://www.neudorff.fi)

2.103 merkkiä